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Pime possumionu kolistab elektritraate pidi kui kass, mängukaru moodi koaalad nosivad puu otsas
eukalüptilehti ja väledad pisikesed gekod vilistavad elutoa seintel laulda. Tänavapilt näeb välja kui üks
jumalavallatu multikultuuri supp ja inglise keelt kogeb uskumatu aktsendiga variatsioonides.

Austraalia, unistustemaa.

Eestis oli mul just nagu kõik olemas, ainult et hing ei andnud rahu. Lõpuks läksin, ikka seda oma unistust
otsima. Jutustasin punase kahemeetrise kängurusõbraga Austraalia unenägude aegadest ja kihutasin
hiigelrekkadel läbi tuhandeid kilomeetreid kõrbeavarusi. Tassisin farmis ananasse ja arbuuse, müütasin
linnatänavail loteriipileteid ning teenisin ettekandjana nagu sajad teisedki noored eestlastest ilmarändurid.
Seikluste keskel leidsin ootamatult selle, mida enesele teadmata otsinud olin.

(Airi Ilisson-Cruz)
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From Reader Review Minu Austraalia. Kuidas ma vahetasin raha
aja vastu for online ebook

Carmen says

Mida ma Austraaliast teada sain?

*Ma ei suuda seda mitte kuidagi uskuda, kuid Austraalias on inimkeeli rääkivad kängurud. Ma ei tea
muidugi, kas see on tõsi ning võib-olla autor ajaski segast, kuid nii oli vähemalt kirjutatud.
*Rase olemine on suhteliselt raske ja kallis, kui sa pole registreeritud kodanikuks.
*Farmitöö kasvatab jõudsalt lihaseid.
*Austraalial puudub oma riigi president, vaid see on endiselt vist UK võimu all..
*Palju possumeid, kes hea meelega prügis sorivad.
*Elanikud ise kardavad madudest rohkem hoopiski konni.

Aga mis mulle minu-sarja puhul kõige rohkem meeldib, on hoopiski pildialbum!

Sigrid says

Väga tore ja positiivne raamat aga mulle jäi endiselt arusaamatuks, mis värk selle rääkiva känguruga oli?

Ene Sepp says

Mitu aastat tagasi mõtlesin, et kas minna Working Holiday'd tegema Austraaliasse või Uus-Meremaale.
Valitud sai Uus-Meremaa, sest Austraalias on liiga palav ning liiga palju mürgiseid elukaid. Selle poole pealt
teos ei üllatanud. Üllatas aga sellega, et oli kirjutatud tohutult kaasahaaravalt ning ei tahtnud hetkekski
raamatut käest maha panna. Ma tean et see pole just kõige uuem "Minu..." sarja raamat aga kuna mul pole
Austraalia osas just erilist huvi, ei tekkinud ka soovi seda varem kätte võtta. Nüüd kui lõpuks loetud sai, siis
muidugi ei kahetse lugemisele kulutatud aega. Kui millegi üle viriseda, siis ainult see rääkiv känguru Wilikli,
kes minu jaoks oli täiesti arusaamatu ning suvaliselt sisse kirjutatud lisand.

Preili Pipar says

Mulle meeldis, aga see tekitab ka tahtmise minna seda midagi otsima.... Njah!
Aga ühte asja tahaks teada:) Mis keeles rääkis Wilikli Airiga?


